

Muut esille tulevat asiat ja aloitteet

VAVANE 19.04.2024 § 7

Vammais- ja vanhusneuvosto keskusteli seuraavista esille tulleista asioista:

1. Saukkoniemen kodan käytön valvonta ja siisteys.
2. Vammaisten kodeissa tehtävät rakennus- ja korjausratkaisut.
Hyvinvointialueen vammaispalvelut voi myöntää kotiin välttämättömiä muutostöitä, kun ne tukevat asiakkaan itsenäistä suoriutumista. Asia tarkastellaan kulloinkin tapauskohtaisesti. Itsenäisesti koteihin tehtäviä muutostöitä ja niiden oikeellisuutta ei valvota minkään tahon toimesta.
Vanhustyön keskusliiton kautta on saatavissa ilmaista korjausneuvontaa ja -suunnittelua. Lisätietoja asiasta on vanhustyön keskusliiton sivuilla Korjausneuvonta. Yhteydenotot Kainuun alueella Markku Romppanen, Kajaani p. 050 4707389.
3. Eläkeläisten virkistyspäivä.
Järjestöt suunnittelevat Ukkohallassa mahdollisesti loppukeväästä järjestettävää virkistyspäivää.
4. Hyvinvointialueen kuljetuspalvelukeskus.
Sosiaali- ja vammaispalvelulain mukaisesti järjestettäviä kuljetuksia hoitaa jatkossa uusi Kainuun, Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin hyvinvointialueiden sekä Keski-Pohjanmaan kuljetuspalveluiden yhteinen logistiikkayhtiö Tervia. Siirtymän ei tulisi juurikaan näkyä asiakkaille. Omavastuumaksuissa voi tulla joitakin muutoksia yhtenäistämisen vuoksi.
5. Uusi vammaispalvelulaki tulee voimaan 1.1.2025.
Lain soveltamisalaa tarkennetaan erikseen annettavalla hallituksen esityksellä vuoden 2024 aikana.

Vammais- ja vanhusneuvostolle oli saapunut seuraavat aloitteet:

6. Vanhusten kohtaamispaikan järjestäminen.
7. Miksi kotihoidon asiakkaille tuotetaan ateriapalvelut Vantaalla?
Kilpailutuksen kriteerit olisi syytä käydä läpi.

Esitys:

Vammais- ja vanhusneuvosto merkitsee tiedoksi sekä välittää tarvittaessa aloitteita eteenpäin valmisteltavaksi.

Päätös:

Vammais- ja vanhusneuvosto merkitsi tiedoksi esiin nousseet asiat ja aloitteet.

Lisäksi neuvosto päätti

kohta 1: viedä asian eteenpäin teknisille palveluille tarkasteltavaksi.

kohta 3: tukea järjestelyjä vammais- ja vanhusneuvoston määrärahoista, mikäli tapahtuma toteutuu.

Neuvosto totesi molempien aloitteiden osalta, ettei niitä viedä eteenpäin.

Vanhuksille on jo olemassa monenlaisia kohtaamispaikkoja, mutta näistä tiedottamista pyritään parantamaan. Lisäksi neuvosto toteaa, että eläkeläisjärjestöjen järjestämät tapahtumat ovat avoimia kaikille, vaikkei järjestöön kuuluisikaan. Syksyllä pyritään kokoamaan esite tarjolla olevasta toiminnasta ja tilaisuuksista.

Kotihoidon asiakkaiden ateriat toimitetaan Kainuun hyvinvointialueen järjestämän kilpailutuksen voittaneen Compass Group Suomi Oy:n toimesta. Hyvinvointialueen ja palveluntuottajan ilmoituksen mukaan tavoitteena on tuottaa maistuvaa, ravitsemuksellisesti tasapainoista ja hygieenistä ruokaa, jonka vuoksi toimitusmallia muutettiin jäähdytettyihin aterioihin. Toimintamalli mahdollistaa laajemman valikoiman ja asiakkaan mahdollisuuden valita mieleisensä aterioita. Toimittajan antaman tiedon mukaan raaka-aineiden kotimaisuusaste on korkea.

Neuvosto päätti seuraavan kokouksen ajankohdaksi 23.8.2024 klo 12.